2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.12.2013  №  521-па

г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в Порядок возмещения недополученных доходов перевозчиков, связанных с перевозками категорий граждан, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», в 2013 году

     В соответствии  с  постановлением  Администрации  Северодвинска от 17.01.2013 № 8-па «О мероприятиях по организации равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в 2013 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в Порядок возмещения недополученных доходов перевозчиков, связанных с перевозками категорий граждан, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», в 2013 году, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 25.02.2013 № 71-па, изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Потехина Н.Н.
58-22-72